
陕西华山工程机械有限公司铝业分公司电解槽槽壳解体修理项目招标公告 

(招标编号：SCZF2023-ZB-0094/018) 

1.招标条件 

本陕西华山工程机械有限公司铝业分公司电解槽槽壳解体修理项目（招标编号：

SCZF2023-ZB-0094/018），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹，招标

人为陕西有色榆林新材料集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。 

2.项目概况和招标范围 

2.1 项目地点：陕西有色榆林新材料集团有限责任公司铝业分公司。 

2.2 招标范围：铝业分公司电解槽部分槽壳变形严重的较多，如果不进行校正，直接使用槽

壳进行筑炉,内衬筑好后，一旦启动,电解槽内的热应力很快使槽壳复位,造成内衬断裂,严重影响

电解槽正常生产,为确保电解槽的大修再次利用，增加电解槽寿命，视槽壳实际情况，对 400KA

一体式摇篮架槽壳变形严重的槽壳进行整体解体修理或局部解体修理。主要内容有：单侧侧板变

形大于 100mm 的槽壳，进行整体解体修理。单侧侧板变形 50mm-100mm 之间的槽壳，进行局部解

体修理:单侧侧板更换；摇篮架更换；摇篮架加固；摇篮架柱头更换；端头修复更换。具体招标

内容详见招标文件“第四章招标内容及要求”。 

2.3 服务期限及维修工期：服务期限 2年，其中单台槽壳大修 16天。 

3.投标人资格要求 

3.1 投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或者其他组织，具备合法有效的营业执

照； 

3.2 投标方须有良好的商业信誉，目前没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、

接管和冻结，没有处于重大诉讼或仲裁，且财务状况良好，对外没有重大债权债务纠纷（提供承

诺）； 

3.3 投 标 人 提 供 无 行 贿 犯 罪 行 为 书 面 承 诺 及 在 “ 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/）”查验的无行贿犯罪记录截图； 

3.4 投标人不得在“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）”网站被列为失信被

执行人； 

3.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标； 

3.6 本次不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取 

4.1 获取时间：从 2023年 05月 22日 17时 00分到 2023年 05月 29日 17时 00分 



4.2 获取方式：凡有意参加投标者，请于获取时间内(北京时间，下同)登陆中招联合招标采

购网（以下简称平台，网址 http://www.365trade.com.cn/）下载电子招标文件。投标人应充分

考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，投标人必须在前述获取时

间段内完成支付，确保在招标文件发售截止时间前成功购买下载招标文件。 

5.投标文件的递交 

5.1 投标文件的递交截止时间：2023年 06月 26日上午 09时 30分（北京时间） 

5.2 递交地点：可以采取邮寄或派人送达的方式将投标文件在投标截止时间前邮寄或送至：

西安市高新二路 2 号山西证券大厦 21层招标六部，接收人：刘盟超 。 

6.开标时间及地点 

6.1 开标时间：2023年 06月 26日上午 09时 30 分 

6.2 开标地点：西安市高新二路 2号山西证券大厦 21楼会议室，腾讯会议开标。 

7.其他 

7.1 本次招标公告在《陕西采购与招标网》上发布。 

7.2 招标文件售价：800元人民币，售后不退。 

7.3 投标人首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对投标人注册信息与其提供扫描

件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功

后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。 

7.4 投标人需要发票的，须通过平台“发票管理”模块进行操作。招标文件费用及邮购费发

票由招标代理机构出具增值税电子普通发票，发送至投标人维护的电子邮箱。平台交易服务费发

票由中招联合信息股份有限公司（以下简称平台公司）自动出具增值税电子普通发票，投标人可

在支付后 3个工作日内登陆前述模块下载。非因招标代理机构或平台公司原因，发票一经开具不

予退换。 

7.5 平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，13:30-17:00)，平台将确保

下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联

系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。 

7.6 异议提出渠道：潜在投标人或其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在投标截止时

间前 10天提出，并将加盖公章的异议文件发至邮箱 695117001@qq.com。 

8.监督部门 

本招标项目的监督部门为/。 

9.联系方式 

招标人：陕西有色榆林新材料集团有限责任公司 



地址：陕西省榆林市榆阳区金鸡滩镇 

联系人：赵工 

电话：0912-7185654 

招标代理机构：陕西省采购招标有限责任公司 

地址：西安市高新二路二号山西证券大厦二十一楼 

联系人：刘盟超  韩旭 杨晓义 

电话：029-88496536 

电子邮件：695117001@qq.com 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                       （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：                       （盖章） 


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T10:08:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T15:56:07+0800
	BJ
	ePolicy




